
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실

정책: 구정의 조정

단위: 구정운영의 기획·조정·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 기획실

기획실 3,271,708 1,960,324 1,311,384

시비 30,916 30,916 0

구비 3,240,792 1,929,408 1,311,384

구정의 조정 739,843 666,517 73,326

시비 30,916 30,916 0

구비 708,927 635,601 73,326

구정운영의 기획·조정·평가 192,660 172,490 20,170

구정기획·홍보 129,670 109,200 20,470

201 일반운영비 105,950 85,200 20,750

01 사무관리비 105,950 85,200 20,750

○각종보고서 제작(예산절감)

12,800 13,000 △200

○구정현안보고서 인쇄용 토너 등(예산절감)

3,800 4,000 △200

○구민과 대화의 광장(예산절감)

2,700 3,000 △300

○행정봉투 제작(예산절감) 1,800 2,000 △200

○부산정책박람회 부스운영(예산절감)

4,650 5,000 △350

○사하구발전홍보영상 제작 22,000 0 22,000

경정 12,800,000원

경정 3,800,000원

경정 2,700,000원

경정 1,800,000원

경정 4,650,000원

22,000,000원

203 업무추진비 3,720 4,000 △280

03 시책추진업무추진비 3,720 4,000 △280

○장·단기 기획 업무추진(예산절감)

1,860 2,000 △140

○시책개발 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70

○구민평가단 구성 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70

경정 1,860,000원

경정 930,000원

경정 930,000원

주요업무평가 6,020 6,140 △120

202 여비 1,320 1,440 △120

01 국내여비 1,320 1,440 △120

○주요업무 확인평가 여비(예산절감)

1,320 1,440 △120경정 1,320,000원

구의회 지원 5,550 5,600 △50

203 업무추진비 450 500 △50

03 시책추진업무추진비 450 500 △50

○구의회지원 업무추진(예산절감)

450 500 △50경정 450,000원

비상대비태세 구축지원 870 1,000 △130

201 일반운영비 870 1,000 △130

01 사무관리비 870 1,000 △130

○을지연습 현황판 제작(예산절감)

500 600 △100경정 500,000원
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부서: 기획실

정책: 구정의 조정

단위: 구정운영의 기획·조정·평가 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○을지연습 종합상황실 운영(예산절감)

370 400 △30경정 370,000원

예산운영 382,858 340,295 42,563

예산편성·조정 104,358 105,295 △937

201 일반운영비 31,828 32,028 △200

01 사무관리비 29,850 30,050 △200

○예산편성 소모품(예산절감)

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

202 여비 3,162 3,400 △238

01 국내여비 3,162 3,400 △238

○재정운영 합동작업 여비(예산절감)

930 1,000 △70

○투자사업장 현장확인 여비(예산절감)

2,232 2,400 △168

경정 930,000원

경정 2,232,000원

203 업무추진비 5,301 5,700 △399

03 시책추진업무추진비 5,301 5,700 △399

○재정확충 업무추진(예산절감)

4,650 5,000 △350

○재정계획심의위원회 업무추진(예산절감)

651 700 △49

경정 4,650,000원

경정 651,000원

303 포상금 42,500 42,600 △100

01 포상금 42,500 42,600 △100

○예산성과금(예산절감) 6,900 7,000 △100경정 6,900,000원

집중관리예산 운영 278,500 235,000 43,500

201 일반운영비 70,000 65,000 5,000

01 사무관리비 70,000 65,000 5,000

○위원회 회의참석수당(집중관리)

45,000 40,000 5,000경정 45,000,000원

202 여비 168,500 140,000 28,500

01 국내여비 98,500 90,000 8,500

○공무원 관외출장 여비(집중관리)

98,500 90,000 8,500경정 98,500,000원

03 국외업무여비 40,000 20,000 20,000

○공무원 국외출장 여비(집중관리)

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

405 자산취득비 40,000 30,000 10,000

01 자산및물품취득비 40,000 30,000 10,000

○자산 및 물품취득비(집중관리)

40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

신뢰받는 법무·통계·규제개혁 추진 164,325 153,732 10,593

시비 30,916 30,916 0

구비 133,409 122,816 10,593
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부서: 기획실

정책: 구정의 조정

단위: 신뢰받는 법무·통계·규제개혁 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통계수행 4,011 4,100 △89

202 여비 546 600 △54

01 국내여비 546 600 △54

○통계자료수집 등(예산절감) 360 400 △40

○지역통계조사(예산절감) 186 200 △14

경정 360,000원

경정 186,000원

203 업무추진비 465 500 △35

03 시책추진업무추진비 465 500 △35

○통계 업무추진(예산절감) 465 500 △35경정 465,000원

소송수행 96,238 86,500 9,738

201 일반운영비 41,638 41,900 △262

01 사무관리비 41,638 41,900 △262

○직원 법률 교육(예산절감) 1,860 2,000 △140

·교재비 860 1,000 △140

○행정심판 답변자료 제작 소모품(예산절감) 1,618 1,740 △122

·토너 1,018 1,140 △122

경정 860,000원

경정 1,018,000원

305 배상금등 35,000 25,000 10,000

01 배상금등 35,000 25,000 10,000

○소송 배상 35,000 25,000 10,000경정 35,000,000원

규제개혁 추진 2,244 1,300 944

201 일반운영비 744 800 △56

01 사무관리비 744 800 △56

○찾아가는 현장상담실 운영(예산절감)

465 500 △35

○규제개혁 평가자료 제본 등(예산절감)

279 300 △21

경정 465,000원

경정 279,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

11 기타보상금 1,000 0 1,000

○규제개혁 발굴대회 우수사례 시상 1,000 0 1,000

·최우수 300 0 300

·우 수 400 0 400

·장 려 300 0 300

300,000원*1명

200,000원*2명

100,000원*3명

재원관리 2,339,509 1,102,579 1,236,930

예비비 2,339,509 1,102,579 1,236,930

예비비 2,339,509 1,102,579 1,236,930

801 예비비 2,339,509 1,102,579 1,236,930

01 일반예비비 2,339,509 1,102,579 1,236,930

○예비비 2,339,509 1,102,579 1,236,930경정 2,339,509,000원

행정운영경비(기획실) 19,856 18,728 1,128

기본경비 19,856 18,728 1,128
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부서: 기획실

정책: 행정운영경비(기획실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 19,856 18,728 1,128

201 일반운영비 15,656 14,528 1,128

01 사무관리비 15,656 14,528 1,128

○부서운영수용비(예산절감) 8,360 8,480 △120

○기본업무수행 급량비 7,296 6,048 1,248

경정 8,360,000원

경정 7,296,000원
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